

# Form of Proxy / E-Voting

## Synthetic Products Enterprises Limited

127-S, Q.I.E. Township, Kot Lakhpat, Lahore.



**Option 1**

Appointing other person as Proxy

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, being member(s) of the Company, holder of \_\_\_\_\_ Ordinary Share(s) as per Registered Folio/CDC Account No. \_\_\_\_\_, hereby appoint Mr. \_\_\_\_\_ Folio / CDC Account No. \_\_\_\_\_ (if member) of \_\_\_\_\_ or failing him, Mr. \_\_\_\_\_ Folio / CDC Account No. \_\_\_\_\_ (if member) of \_\_\_\_\_, as my / our Proxy in my / our absence to attend and vote for me / us, and on my / our behalf at the Second Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on March 22, 2019 and at any adjournment thereof.

Signed under my / our hand(s) this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2019.

**Option 2**

E-voting as per the Companies (E-Voting) Regulations, 2016

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, being member(s) of the Company, holder of \_\_\_\_\_ Ordinary Share(s) as per Registered Folio / CDC Account No. \_\_\_\_\_, hereby opt for e-voting through Intermediary and hereby consent the appointment of Execution Officer \_\_\_\_\_ as Proxy and will exercise e-voting as per the Companies (e-voting) Regulations, 2016 and hereby demand for poll for resolutions.

My secured email address is \_\_\_\_\_. Please send login details, password and electronic signature through email.

\_\_\_\_\_  
Signature of Proxy

\_\_\_\_\_  
Signature of Member  
(Signature across Rs. 5  
Revenue Stamp)

**Signed in the presence of:**

Signature of Witnesses \_\_\_\_\_

Signature of Witnesses \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
CNIC No. \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
CNIC No. \_\_\_\_\_

**NOTES FOR APPOINTING PROXY:**

This instrument appointing a proxy under option 1 shall be in writing under the hand of the appointer or his attorney duly authorised in writing, or if the appointer is a corporation either under the common seal or under the hand of an official or attorney so authorised.

The instrument appointing a proxy under option 1 and the power of attorney or other authority (if any), under which it is signed or a notorially certified copy of that power of authority, shall be deposited at the office of the Company not less than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting at which the person named in the instrument proposes to vote, and in default the instrument of a proxy shall not be treated as valid.

The instrument of e-voting under option 2 shall be deposited in advance in writing at least ten days before holding of general meeting, at the registered office of the Company.

The Company will arrange for e-voting if the Company receives demand for poll from atleast five members or by any member or members having not less than one tenth of the voting power.

**FORM FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY**

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, being member(s) of Mari Petroleum Company Limited, holder of \_\_\_\_\_ Share(s) as per Registered Folio/CDC A/c No. \_\_\_\_\_, hereby opt for Video Conference facility at \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Signature of member(s)



**اختیار-1-Option**

کسی دوسرے شخص کو بطور نمائندہ (پراکسی) مقرر کرنے کیلئے

میں / ہم \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ بطور ممبر (ز) \_\_\_\_\_  
 کمپنی حامل \_\_\_\_\_ عام حصص رجسٹرڈ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ محترم \_\_\_\_\_  
 فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہو) ساکن \_\_\_\_\_ یا ان کے حاضر نہ  
 ہونے کی صورت میں محترم \_\_\_\_\_ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ (اگر ممبر ہو)  
 ساکن \_\_\_\_\_ کو اپنے اہلکاروں کے مورخہ 22-03-2019 کو ہونے والے  
 اجلاس عام میں شرکت کرنے اور حق رائے دہی استعمال کرنے کیلئے یا کسی بھی التوا کی صورت میں اپنا اہلکار نمائندہ (پراکسی) مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔

**اختیار-2-Option**

کمپنی (ای وونگ) قوانین 2016ء کے مطابق کسی دوسرے شخص کو بطور نمائندہ (پراکسی) مقرر کرنے کیلئے

میں / ہم \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ بطور ممبر (ز) \_\_\_\_\_  
 کمپنی حامل \_\_\_\_\_ عام حصص رجسٹرڈ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ انٹرمیڈری کے ذریعے ای وونگ کا اختیار  
 دیتا ہوں / دیتے ہیں اور اس کے ذریعے Execution Officer (پراکسی) کی تقرری کی منظوری دیتا  
 ہوں / دیتے ہیں مزید یہ کہ میں / ہم کمپنی (ای وونگ) قوانین 2016ء کے مطابق ای وونگ کا استعمال کروں گا / کریں گے اور اسکے ذریعے قراردادوں کے انتخاب کا مطالبہ کرتا ہوں / کرتے  
 ہیں۔

پانچ روپے کے رسیدی ٹکٹ پر ممبر کے دستخط

نمائندہ (پراکسی) کے دستخط

گواہان -	گواہان -
(2) دستخط _____	(1) دستخط _____
نام _____	نام _____
پتہ _____	پتہ _____
شناختی کارڈ نمبر: _____	شناختی کارڈ نمبر: _____
پاسپورٹ نمبر: _____	پاسپورٹ نمبر: _____

نمائندہ (پراکسی) کی تقرری سے متعلق نکات:

- اختیار-1 (option) کے تحت مقرر کردہ نمائندہ (پراکسی) کی دستاویز تحریری طور پر مقرر کرنے والے کے ہاتھ سے لکھی گئی ہو یا اس کے اختیار کے تحت مقرر کردہ وکیل کی طرف ہونی چاہیے۔ اگر مقرر کردہ کمپنی ہے تو نمائندہ کی دستاویز کمپنی کی عام مہر (Common Seal) کے ساتھ جازا فرمایا ان کے مقرر کردہ وکیل کی طرف ہونی چاہیے۔
- اختیار-1 (option) کے تحت ہر لحاظ سے مکمل اور دستخط شدہ نمائندہ (پراکسی) کی تقرری کی دستاویز عام اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہونا چاہیے۔ بصورت دیگر پراکسی کی دستاویز درست تصور نہیں ہوگی۔
- اختیار-2 (option) کے تحت ای وونگ کی دستاویز عام اجلاس کے دن سے کم از کم دس یوم قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس پر بھیجی جائے۔

اگر کمپنی کو کم از کم پانچ اراکین یا کسی ایک رکن یا اراکین جن کی وونگ کی طاقت دس فیصد سے کم نہ ہو، کی طرف سے انتخاب کی درخواست موصول ہوگی تو کمپنی ای وونگ کا بندوبست کرے گی۔

**ویڈیو کانفرنس کی سہولت کیلئے فارم**

کسی دوسرے شخص کو بطور نمائندہ (پراکسی) مقرر کرنے کیلئے میں / ہم \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ بطور ممبر (ز) کمپنی حامل \_\_\_\_\_ عام حصص رجسٹرڈ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ویڈیو کانفرنس کی سہولت \_\_\_\_\_  
 بمقام \_\_\_\_\_ چاہیں گے۔

رکن کے دستخط